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RPI.271.2.2023
Do wszystkich Wykonawców 

biorących udział w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego

Wyjaśnienia treści SWZ nr 2
Dotyczy: postępowania przetargowego u udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Budowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej oraz wyburzeniem istniejącego budynku remizy wraz 
z infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu w miejscowości Łośno, gmina Kłodawa”

Dnia 27.01.2023r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2022, poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający udziela na nie odpowiedzi: 
Pytanie 1:
Zgodnie z PZT do usunięcie jest jedno drzewo - brak tej pozycji w przedmiarze, czy Zamawiający sam usunie kolidujące drzewo, czy też Wykonawca ma zawrzeć koszt usunięcia w swojej wycenie.
Odpowiedź:

Kolidujące drzewo usunie Zamawiający, zatem tego kosztu nie należy ujmować w wycenie. 

Pytanie 2:

Po czyjej stronie będzie otrzymanie zezwolenia na prowadzenie robót w pasie drogowym.

Odpowiedź:

Wszelkie koszty związane z prowadzeniem robót w pasie drogowym będą obciążać Wykonawcę. 
Pytanie 3:

Zgodnie z opinią geotechniczną w punkcie oznaczonym 1 istnieją grunty nasypowe do głębokości 1 m. Natomiast zgodnie z przedmiarem pod posadzki do wybrania jest jedynie 45 cm. Czy wykonawca ma w swojej wycenie przewidzieć ewentualną wymianę gruntów pod warstwy posadzki?

Odpowiedź:
Wykonawca stosownie do opinii geotechnicznej zobowiązany jest  przewidzieć w swojej wycenie wymianę gruntów pod warstwy posadzki?

Pytanie 4:

Czy wyposażenie wymienione w pkt. 1.4.11 jest przedmiotem niniejszego postępowania.

Odpowiedź:
W ramach wyposażenia opisanego w projekcie wykonawczym w pkt. 1.4.11 do wyceny należy przyjąć tylko dostawę i montaż umywalek do mycia rąk, umywalki metalowej, ustępów spłukiwanych, wyciągu spalin, drabiny naściennej, wciągarki elektrycznej i syreny dachowej. Ponadto do wyceny należy przyjąć dostawę zlewozmywaka dwukomorowego z ociekaczem bez szafki. Pozostałe wyposażenie opisane 
w projekcie wykonawczym w pkt. 1.4.11 zakupi Zamawiający w ramach oddzielnego postępowania. 
Pytanie 5: Czy po stronie wykonawcy należy wyposażenie docelowe budynku w sprzęt gaśniczy?
Odpowiedź:
Podstawowy sprzęt gaśniczy do obiektu dostarczy Zamawiający, zatem tego kosztu nie należy ujmować w wycenie.  
